



**Gama**

Oferta aktualna

**10 - 22 kwietnia 2025**

Z całego serca życzymy, aby te Święta Wielkanocne były pełne miłości, rodzinnego ciepła i odpoczynku. Niech każdy dzień przynosi radość, a wiosna rozkwitnie nadzieją i nową energią.  
Zarząd i Pracownicy Spółem PSS w Olsztynie



**11,99**

19,98 zł/kg

**Majonez  
Kętrzyński 600g**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem bieżącej 13,99zł

*Rozbij pisanekę*  
**Z RABATAMI!**

Szukaj dodatkowych promocji w naszych sklepach!



BAKALLAND

Delecta

# PODZIEL SIĘ TYM, CO DOBRE

poznaj wielkanocne inspiracje!



**6,49**  
16,23 zł/kg

Masa krówkowa Delecta 400g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,38 zł



**4,69**  
18,76 zł/kg

Krem karpátka Delecta 250g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 5,88 zł



**6,99**  
6,99-9,99 zł/100g

Bakalie Bakalland 70-100g  
rybne rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,90 zł



**8,49**  
12,67-13,27 zł/kg

Ciasto Delecta 840-870g  
rybne rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,40 zł



**4,99**  
32,40 zł/kg

Sernik błyskawiczny  
Delecta 154g



SPRAWDŹ



**CENA**  
jubileuszowa

PRZY ZAKUPIE 2

~~5,29 - 6,19~~  
**3,99**  
2,00 zł/l

**Napój  
Tymbark 2l**

wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 3,69zł

## ZESTAW GROSZEK + KUKURYDZA BONDUELLE 9,99

Groszek tradycyjny  
Bonduelle 400 g

Cena regularna 5,59  
Cena w zestawie 4,70  
11,75zł/kg

Kukurydza Bonduelle  
złociста 340 g

Cena regularna 6,29  
Cena w zestawie 5,29  
15,56zł/kg



Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 5,59 - 6,29zł



**9,99**

**Jaja z chowu klatkowego  
10szt M**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 9,90zł

**CENA**  
jubileuszowa

PRZY ZAKUPIE 6

~~3,49~~  
**1,99**  
1,33 zł/l

**2,79**  
1,86 zł/l



**Woda Żywiec Zdrój 1,5L**

wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 2,39zł

# Nabiał

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia



**4,49**

16,04 - 16,63 zł/kg

Jogurt Activia drink 270-280g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 4,78zł



**8,99**

22,46 zł/kg

Jogurt Actimel 4x100g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 9,95zł



**5,99**

13,31 zł/kg

Pudding Müller 450g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 6,65zł



**9,99**

49,06 - 55,50 zł/kg

Ser pleśniowy Valbon 180-200g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 11,85zł



**10,99**

61,06 zł/kg

Ser żółty Skarby Serowara 180g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 13,98zł



**PRZY ZAKUPIE 2**

~~3,69~~  
**2,79**

22,32 zł/kg

Jogurt waniliowy Zakreśony Mix Danone 125g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 3,48zł



**8,99**

35,96 - 39,09 zł/kg

Mascarpone Galbani 230-250g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 11,75zł



**5,49**

21,96 zł/kg

Ricotta Galbani 250g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 6,35zł



**7,99**

31,06 zł/kg

Mascarpone Piątnica 250g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 11,15zł



**18,99**

Twaróg półtłusty krajanka z Węskiego Dworoku kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 18,95zł



**22,99**

Twaróg tłusty z Węskiego Dworoku kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 26,29zł



**4,59**

18,35 zł/kg

Twaróg kłosek Polmek 250g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 4,75zł



**33,99**

Ser z dzurkami z Węskiego Dworoku kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 33,95zł



**35,99**

Ser Salami Serenada kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 36,69zł



**6,49**

48,07 zł/kg

Ser plastry Hochland 135g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 8,29zł

**Footem**  
WERNIA MAŁCZY

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia

# Nabiał



**7,49**

37,45 zł/kg

Mix Finuu 200 g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 6,98zł



**3,49**

7,76 zł/kg

Margaryna Smakowita 450 g  
wszystkie rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 3,49zł



**8,99**

Jaja przepiórcze 18szt  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 8,99zł



**17,99**

Twaróg Sernikowy wiadro Piątka 1kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 24,29zł



**15,99**

31,98 zł/kg

Mleko w proszku Lactate 500g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 19,29zł



**3,99**

Mleko wiejskie Piątka 2% 1L  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 3,99zł



**5,99**

42,79 zł/kg

Serek do smarowania Kiri Delice 140g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 7,19zł



**3,99**

12,09 zł/kg

Śmietana 18% Primo Zott 330g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 5,29zł



**4,99**

19,96 zł/l

Śmietanka Lactate UHT 250ml 30%  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 5,99zł



## Mrożonki



**4,99**

41,58 zł/l

Lody na patyku Grand 120ml  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 5,99zł



**3,39**

3,08 - 3,77 zł/100g

Lody Zielona Budka 90-110ml  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 3,99zł



**3,79**

4,21 - 5,39 zł/100ml

Lody na patyku Froneri 73-90ml  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 4,59zł



**12,99**

36,08 - 37,65 zł/kg

Ryba z pieca Frosta 345-360g  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 12,99zł



**5,49**

12,20 zł/kg

Dania mrożone  
Proste Historie 450g  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotu 8,79zł

# Wypieki, kawa

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia

## Kiermasz wielkanocny 17-19 .04.2025



**38,00**

Babka piaskowa kg



**38,00**

Ciasto krówka kg



**38,00**

Ciasto japońskie kg



**36,00**

Mazurek kruchy kg



**35,00**

Makowiec kg



**41,00**

Sernik z blachy kg



**13,99**

58,96 zł/kg

Kawa mielona Jacobs Kronung 250g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed  
wprowadzeniem oferty 16,99zł



**11,99**

79,93 zł/kg

Kakao Decomomero  
extra ciemne 150g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed  
wprowadzeniem oferty 13,99zł



**26,99**

134,95 zł/kg

Kawa rozpuszczalna  
Nescafe Crema 200g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed  
wprowadzeniem oferty 24,99zł



**7,99**

31,96 zł/kg

Bita śmietana Poppy's Kitchen 250g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed  
wprowadzeniem oferty 9,99zł



**5,49**

Herbata ekspresowa Lipton 25 torebek  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed  
wprowadzeniem oferty 6,99zł



**3,99**

Herbata zielona Herbapol 20 torebek  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed  
wprowadzeniem oferty 4,99zł



11-19.04.2025c.

~~37,00~~  
**33,00**

Babka cięta kg  
Cena sprzed planowanego zakończenia  
oferty 37,00zł

# Jaja faszerowane w skorupkach

## Składniki

- 6 jajek - największe sztuki
- 3 łyżki siekanego szczypiorku
- 1 łyżeczka ulubionego majonezu - do 10 g
- 3 łyżki bułki tartej
- po sporej szczypcie soli i pieprzu
- łyżka masła klarowanego - do smażenia
- ewentualne dodatki:  
papryka lub pieczarki

## Przygotowanie krok po kroku

### KROK 1

Sześć większych jajek ugotować na twardo, nie dłużej niż 10 minut. Staraj się utrzymać wysoką temperaturę wody, ale bez gwałtownego gotowania, by skorupki jajek nie pękły. Ugotowane wyjąć z wody i odstawić do przestudzenia. Jajka przekroić wzdłuż na pół używając ostrego i większego noża.

### KROK 2

Delikatnie wydrążyć ze skorupki ugotowane białka i żółtka i umieścić je w misce. Połówki skorupki odłożyć na bok. Żółtka z białkami możesz posiekać lub ugnieść widelcem z dodatkiem trzech łyżek siekanego szczypiorku oraz małej łyżeczki majonezu i sporej szczypty pieprzu i soli. Całość dokładnie wymieszać i gotowym farszem wypełnij dokładnie skorupki jajek.

### KROK 3

Do miseczki wsypać bułkę tartą i każdą połówkę (od strony farszu) docisnąć delikatnie w bułce, by przykleiło się jej jak najwięcej.

### KROK 4

Nagrzać patelnię z grubym dnem. Wyłożyć na nią łyżkę masła klarowanego lub trochę oleju do smażenia. Na nagrzaną tłuszcz wyłożyć połówki jajek faszerowanych - wyłącznie stroną z farszem. Po około 2 minutach zdjąć jajka faszerowane w skorupkach. Cały czas sprawdzać stopień przypieczenia bułki, by nie spiekła się za szybko. W razie potrzeby zredukować moc palnika.



**7,99**

Majonez dekoracyjny  
Winiary 400 ml  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed wprowadzeniem  
obrotki 10,99 zł



**1,59**

Przyprawy Prymat 8-30g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 1,59 zł



**5,99**

Olej rzepakowy Gama 11  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed wprowadzeniem  
obrotki 5,99 zł



**15,99**

Jaja ekologiczne L 10szt+2szt  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 19,49 zł



# Mięso i wędliny

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia



**33,99**



Boczek rolowany kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 35,99zł



**48,99**



Filet gotowany z indyka Albi kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 49,99zł



**34,99**



Szynka od szwagra kg  
Klasyczna, biała  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 35,99zł



**39,99**



Szynka krucha kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 42,99zł



**35,99**



Rolada schabowa kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 34,99zł



**27,99**



Schab po żydowsku kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 33,99zł



**43,99**



Szynka krucha kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 51,99zł



**31,99**



Pierś z indyka gotowana kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 32,99zł



**29,99**



Udziec z indyka w galarecie kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 35,99zł



**52,99**



Ogonówka brandenburska kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 58,69zł



**38,99**



Szynka z liściem kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 44,45zł



**39,99**



Schab soltysa kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 47,58zł



**16,99**



Pasztet drożdżowy kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 19,99zł



od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia

# Mięso i wędliny



**47,99**



Kiełbasa krajeńska kg  
sucha z szynki, pieczona z szynki,  
z filetem

Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotki 48,99zł



**19,99**



Kiełbasa biała rusztowa kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 27,79zł



**28,99**



Kiełbasa leśna kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 34,09zł



**29,99**



Boczek krajana kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 34,79zł



**26,99**



Kiełbasa biała surowa kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 26,79zł



**35,99**



Kiełbasa wiejska kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 34,99zł



**45,99**



Salami rogal kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 51,19zł



**46,99**



Polędwica z czosnkiem kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 51,19zł



**26,99**



Parówki filetki z filetem z indyka kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 25,99zł



**19,99-21,99**



Kuczek zagrodowy kg  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 20,99zł



**4,99/3,59**



Wątróbka z kurczaka kg  
Wątróbka wieprzowa kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 3,99-5,29zł



**22,99**



Schab bez kości kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania  
obrotki 17,99zł



**12,99**



Żeberka platy kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotki 13,09zł



**29,99**



Polędwiczka wieprzowa kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotki 20,39zł



**19,99**



Udziec z indyka z kością kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotki 13,99zł



**1,69**

200 g (100 g/100 g)

Galaretka Winiary 71g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 2,69 zł



**0,89**

100 g (100 g/100 g)

Budyń Dr. Oetker 40-45g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 1,78 zł



**5,99**

100 g (100 g/100 g)

Bułonica, sos Winiary 160g  
wszystkie rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 5,99 zł



PRZY ZAKUPIE 3

~~3,29~~  
**1,99**

3,02-4,06 zł/100g

Zupa standard Winiary 49-66g  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 2,69 zł



**4,99**

100 g (100 g/100 g)

Przyprawa Vegeta 180g  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 4,99 zł



**1,59**

100 g (100 g/100 g)

Przyprawy Frymat 8-30g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 1,99 zł



**5,59**

100 g (100 g/100 g)

Pomidory w puszcze Pudliszki 390-400g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 5,29 zł



**3,99**

100 g (100 g/100 g)

Przetwory warzywne Happy Fruite 400-500g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 3,89 zł



**3,99**

100 g (100 g/100 g)

Marmolada, powidła Stovti 240g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 3,99 zł



**9,99**

100 g (100 g/100 g)

Olej Kujowski Inny  
Boczony na zimno 250 ml (1l)  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,99 zł



**7,99**

100 g (100 g/100 g)

Olej rzepakowy Kujowski 1 l  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,99 zł

-80%  
wzrost cenę jakości



**6,59**

100 g (100 g/100 g)

Ryż Kupiec 2x100g - 4x100g  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,99 zł



**12,99**

Sałátka wielkoroczna z jajkiem  
Groszkiowa 1kg



**23,99**

Sałátka surimi z ananasem Rafa 1kg  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 23,99 zł



**3,99**

Mąka Basia 1kg wszystkie rodzaje  
wybrane rodzaje  
Najniższe cenę z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 4,89 zł

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia

# Spizarnia



**7,99**  
8,82 zł/kg

Ogórki konserwowe Dawtona 900g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 9,39 zł



**5,99**  
13,31-14,26 zł/kg

Ketchup Kotlin 420-450g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,79 zł



**5,49**  
18,30 zł/l

Koncentrat Żurku Krakus 300ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,99 zł



**4,99**  
10,40 zł/l

Zakęsa na Żurku 480ml



**5,99**  
6,97-23,96 zł/kg

Ciasto Henglein 250-375g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 7,59 zł



**17,99**  
22,49 zł/kg

Flaki Pałuckie kostka 800g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 22,59 zł



**11,99**  
14,99 zł/kg

Flaki w białym Smakmak 800g  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 13,89 zł



**3,49**

Sledziki na raz Lisner 100g  
wybrane rodzaje  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 3,48 zł



**14,99**  
39,97 zł/kg

Węskie filety śledziowe  
w oleju z cebulką Lisner 600/375g  
Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 17,90 zł



**19,99**

Filety śledziowe solone Marmus kg



**69,99**

Łosoś wędzony stek Leryb kg



**3,99**  
13,30-22,17 zł/kg

Chrzan - Cwikła z chrzanem Krakus 180-300g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 3,99 zł



**49,99**

Pstrąg wędzony Artyb kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obrotu 58,89 zł



**1,99**  
2,34 zł/100g

Karma dla kota Felix Fantastic, Sensation saszetka 85g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 2,99 zł



**7,49**  
22,03 zł/kg

Karma Whiskas saszetka 4x85g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 7,99 zł

# Słodczyce i przekąski



**3,49**

17,46 zł/kg

Herbatniki Petit Beurre 200g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 3,61zł



**6,59**

54,92 zł/kg

Chipsy Lay's 120g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 1,48zł



**11,99**

26,64 zł/kg

Plстики Nestle 450g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 15,15zł



**4,89**

33,27 zł/kg

Delicje Szampańskie 147g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 5,48zł



**15,49**

46,94 zł/kg

Alpejskie Mleczko Milka 330g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 16,96zł



**8,99**

71,92 zł/kg

Bombonierka Toffifee 125g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 8,99zł



**5,49**

24,95 zł/kg

Mankizy Hit 220g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 6,99zł



**13,99**

27,98 zł/100g

Zajączek czekoladowy Lindt 50g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 17,69zł



**2,19**

5,48 zł/100g

Baton Knoppers 40g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 3,30zł



**1,49**

5,96 zł/100g

Wafle Knoppers 25g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 1,58zł



**6,99**

7,06 zł/100g

Czekolada KitKat 99g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 8,79zł



**4,69**

4,69-5,21 zł/100g

Czekolada Milka 90-100g  
wybrane smaki  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem  
obrotu 4,59zł



**3,99**

Bakalie Dampex 100g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obrotu 3,80-3,96zł



**2,99**

5,98 zł/100g

Migdały płaskie 50g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obrotu 3,26zł



**4,99**

24,95 zł/kg

Bakalie Kresto 200g  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obrotu 5,80zł

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia

# Napoje i piwo



**4,99**

Sok 100% Hortex 1L  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 5,99zł



**2,39**

Napój nektar, sok Tarczyn 300ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 2,15zł



**6,99**

Sok 100% Classic Pomarańcza  
- bez dodatku cukru Tymbarik 1l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,45zł



**6,99**

Napój gazowany 1,5l  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 7,48zł



**4,99**

Napój energetyzujący Monster  
puszka 500ml  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 5,06zł



**4,99**

Napój Schweppes 850ml  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,99zł

**CENA**  
zawieszona!

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**13,96**

Piwo Zatecky 4x500 ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 13,96zł



**3,69**

Piwo Kozel 500ml butelka  
butelka zwrotna  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 4,51zł



**4,49**

Piwo Książęce 500ml  
wybrane rodzaje  
butelka zwrotna  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 4,19zł



**12,96**

Piwo ZUBR 4x500ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 13,48zł



**12,96**

Piwo Tatra JP 4x500ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 12,96zł



**PRZY ZAKUPIE 2**  
~~4,19~~  
**2,99**  
5,96zł/1

Piwo Tyskie Gronie 500ml  
wszystkie rodzaje  
butelka zwrotna  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 2,99zł



**2,99**

Piwo Warka Jasne Pełne 500ml  
butelka zwrotna  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 2,99zł



**PRZY ZAKUPIE 2**  
~~6,79~~  
**4,99**  
12,98zł/1

Piwo Desperados 400ml  
butelka bezzwrotna  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,79zł

# Do domu

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia



+80  
wzrostłowa  
pomyślność

52,99

Szyronkar nierdzewny KonigHOFFER 1,5l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 54,99zł



+80  
wzrostłowa  
pomyślność

49,99

Forma do pieczenia regulowana Vitero 37-52cm  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 60,99zł



13,99

Przesiewacz do mąki, rękaw cukierniczy Silico Teder  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 14,99zł



49,99

Dzbanek z zaparaczem i podgrzewaczem  
Tibi KonigHOFFER 1,3



18,99

Mata stołowa silikonowa Teder 40x60cm  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 26,99zł



22,99

Forma-rant regulowany do ciasta  
16-30cm wys. 15 cm  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 27,99 zł



od  
13,99  
max 34,99

Akcesoria kuchenne łyżki, łopatkę  
Zwieger  
wybrano rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 18,99-49,99zł



+80  
wzrostłowa  
pomyślność

od  
69,99  
max 179,99

Czajnik 2,5-3l Zwieger  
wzrostła rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 99,99-239,99 zł



od  
3,59  
max 7,99

Wkład do żelazki parafinowy Ognik  
Bispol czas palenia 72-144 h  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 4,50-7,99 zł



od  
4,99  
max 6,99

Worki na śmieci z uszami o zapachu lawandy  
Stefa 35/24 szt., 60/16szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,99-8,99 zł



6,99

Papier do pieczenia 6m,  
rękaw do pieczenia 5m Stefa  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 9,99zł



12,99

Ścierczki uniwersalne na rolce 40 szt. Stefa  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 17,99 zł



7,99

Wazon kolor 25cm  
mik wzornik  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 10,99 zł



8,99

Koszyk na pieczywo 21-24cm  
wybrano rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 11,99 zł



29,99

Patera Cerma 30cm, brylantowa  
Carina 26-30cm Ambition  
wybrano rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 39,99 zł

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia

# Do domu



**16,99**

Żel do prania 3x1 Gallus 2L  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 15,99 zł



**5,99**

14,99 zł/L

Płyn do mycia naczyń Morning Fresh 400-450 ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,99 zł



**6,69**

7,43 zł/l

Mydło Lutsja zapas 900 ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 6,99 zł



**7,99**

Szczoteczka do zębów Zig Zag plus medium 1+1  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,99 zł



**7,99**

10,65 zł/100ml

Pasta do zębów Colgate total 75 ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 8,99 zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~6,99~~  
**4,99**

6,65 zł/l

Żel do WC Kret 750 ml mieszaj dokładnie  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 5,99 zł



**11,99**

23,99 zł/l

Szampun do włosów Joanna 500 ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 14,19 zł



**8,99**

Fatka do włosów Joanna Naturia 100 g  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 9,19 zł



**12,99**

25,99 zł/l

Żel pod przyręcz Nivea 500ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 17,99 zł



**6,99**

Chusteczki Regina harmonia 100 szt  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 7,99 zł



**13,99**

69,95 zł/l

Krem Nivea Soft 200ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 10,99 zł



**7,99**

Ręcznik papierowy najdłuższy Regina 2szt biały,  
nadruk  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 7,99 zł



**11,99**

Papier toaletowy najdłuższe rolek Regina 4 szt  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 13,99 zł



**10,99**

Papier toaletowy rumienkowy Regina maxi 4 szt. 8szt  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 10,99 zł



**80**  
wzrostła  
potężnie

**14,99**

19,99 zł/l

Płyn do czyszczenia Cille Bang spray 750 ml  
wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotu 14,99 zł

# HITY Społem

od czwartku 10 kwietnia  
do wtorku 22 kwietnia



**4,99**

Serwetka wielkanocna A-HA 20 szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 5,15zł



**7,99**

Świeca woskowa Bispol 4 szt.  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 9,99zł



od  
**1,29**  
max. 3,99

Barwniki, kalkomania,  
kraszanki do dekoracji jaj  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 1,50-4,00zł



od  
**4,99**  
max. 15,99

Dekoracje Wielkanocne  
wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 5,50-20,00zł



**WSZYSTKIE  
FORMY DO PIECZENIA BABEK  
TANIEJ 25%**  
\* przy zakupach min 20zł



od  
**16,99**  
max. 26,99

Koszyk na święconkę 20-30cm  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  
przed wprowadzeniem obrotki 21,50-30,00zł

Znajdź nas na [www.facebook.com/spolem\\_wielkoczn](https://www.facebook.com/spolem_wielkoczn) [www.instagram.com/spolem\\_wielkoczn/](https://www.instagram.com/spolem_wielkoczn/)

Uwaga! Z karty wiarygodności  
„Społem” P.S. S.A. w siedzibie w Warszawie  
KENTURNA 100/1, 00-620 Warszawa

Labeczka sprzedawca B2B  
ul. „Społem” P.S. w Chorzowie  
ul. 80 511 19 32

Najlepszy Kupujący  
Razem

**pluxee**



karta kredytowa



KfM Bank Spółka



\*Wakacje i promocje nie łączymy.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obrotką dla porównywalnych produktów obrotowa jest w obrotku.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni nie do najniższej ceny sprzedawcy oferty handlowej.

Wszystkie dane mogą być doprecyzowane w punktach sprzedaży.  
Szczegółowe informacje o warunkach promocji w obrotku promocyjnym.